’
/ GAF Championnat Inter-équipes div.4 Namur
A BC ( 27/02/2022 - 27/02/2022 / ABC Gym Dinant
gyp:w‘

4 - FINALITE FFG - MASTER - PAR EQUIPE

PLACE EQUIPE SAUT

o Royal Avenir St Georges - Jemelle
DAVIN Laurane
ARNOULD Noa
LEYDER Juliette
MAHIN Marie
LECOMTE Adelaide

9 Envol (L)

VERSPECHT Alicia
CANON Caroline
SVERZUT-FONTAINE Line
LOBUE Romina
SENTURK Candice
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12.666
13.033
12.733

38.432

10.800

10.800
11.933

33.533

BARRES
ASSYMETRIQUES

10.700
12.566
12.166
10.833

T 35.565

6.700
5.766

7.866

T 20.332
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POUTRE

10.750

10.550
10.100
12.000

T 33.300

8.000
7.000
10.150

6.500
T 25.150

SOL

TOTAL

11.500

13.800
13.950
11.900

39.650 146.947

8.150
3.900
10.250

7.750
26.150 105.165
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